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Sak 
                                             Sakliste 

01/24 Godkjenning av referat og innkalling 

 

02/24 Info/saker fra rektor:  

 

• Resultater fra elevundersøkelsen 

Obligatorisk for 7.kl, kun de resultater som er offentlig. Gjennomføres også 

på 5. og 6. trinn. Fåvang skole ligger over snitt på alt ift gjennomsnittet for 

hele landet, veldig bra resultater. Mobbing i skolen: ca 13% på landsbasis, på 

Fåvang skole 7. kl 4,3%. Skolen erkjenner at mobbing vil skje også i 

framtiden, men har selvsagt en nullvisjon på dette området. Konklusjon er at 

skolen er fornøyde med jobben som er gjort og ønsker å fortsette det 

arbeidet. Kartleggingsresultater som elevundersøkelsen er ferskvare og man 

kan ikke flyte på gode resultater. Faglig utfordring kan være noe som det kan 

jobbes mere med. 

• Vurderingssikring av grunnleggende ferdigheter 

Ønske fra FAU å beholde skriftlige vurderinger i grunnleggende ferdigheter. 

Forslag om å fremme et punkt om målsetting for den enkelte elev. 

 

03/24 17.mai 2024 

 

6.klasse arrangerer 17.mai. Aslaug har permen. 

• KFU ønsker å fjerne discoteket for 4-7.klasse som ansvarsområde for 17.mai-

komiteen. Dette begrunnes med at det allerede er mange oppgaver og 

kullene, særlig på Fåvang, vil bli mindre i tiden framover. 

6.klasse tar en vurdering sammen med Ringebu om dette skal videreføres 

eller ei. 
 

04/02 Lærerstabilitet 

 

Det har kommet inn en sak fra 6.klasse som har hatt en del skifte av lærere. Bakgrunn for 

saken, skrevet av 6.klasse: 

«Helt generelt så må det jo være uheldig at de må bytte lærere midt i året. Det er jo mange 

ulike voksne inne i en del klasserom. Hvordan virker det på elevene? Det at enkelte elever har 

bytta kontaktlærer hvert år- hva gjør det med tilliten som elever og foreldre har til skolen? Og 



hva med lærere som må bytte klasse midt i året? Har registrert at en av lærerne som var i 6. i 

høst må har kommet noe inn i 3. klasse og en annen i 1.klasse. Hvordan er det å være lærer 

når de risikerer å måtte bytte klasse midt i året? Skjønner jo at lærere som kommer tilbake fra 

permisjon skal innatt en plass, men bør ikke hensynet til elevene og stabilitet for dem veie 

tungt? Er det en selvfølge at en skal inn igjen på samme plass etter ett års permisjon? Skjer 

dette da i så fall med alle lærere som er ute i permisjon en periode? Hva gjør alle disse 

lærerbyttene med arbeidsmiljøet for både barn og voksne i klassene?» 

 

Skolen søker etter å ha mest mulig stabilitet, men noen ganger må det byttes i forhold til å 

fordele ressursene og kompetansen hensiktsmessig. Klassekontaktene for trinnet har fortsatt 

tilbud om oppklarende samtaler med rektor/skolen. Det bør vurderes å hensynta de klasser 

der det har vært mye bytter, for å prøve å unngå at det blir altfor hyppig. 

 

05/02 Helsesøster 

 

Flere elever har et sterkt behov for kontakt med helsesøster. (Noen trenger den tryggheten 

jevnlig for å gå på skolen). Det er viktig med kjente for å skape tillitsforhold og en trygghet i 

skolehverdagen. Hun er for tiden sykemeldt. Blir det ansatt vikar i hennes sted? 

 

Det er ikke ansatt noen vikar, men det sees på muligheter for å kunne få litt avhjelping fra 

Ringebu. Dette vil i hovedsak bli vaksiner og fastsatte rutiner. 

Mangler psykisk helsehjelp for barn i barneskolen, bør spilles inn til kommunen og KFU. 

 

06/02 Bursdagsgaver 
 

Denne saken har vært oppe flere ganger de siste årene, seinest forrige møte i FAU. 4.klasse 

ønsker at det tas en ny runde og diskusjon i FAU.  

 

FAU sin innstilling er at man feirer uten gaver, og at man samler bursdager og har 

felles feiringer. 

 

07/02 WC 
 

Kvaliteten på toalettene ved Fåvang skole er fortsatt ikke tilfredsstillende.  
 

Leder har sendt mail og ringt til ordfører, men vi har ikke mottatt noe svar på 

henvendelsen. Dette kan ikke vente lengre, og leder forhører seg med Dølen om å følge 

opp saken hvis vi ikke hører noe. Avventer svar på skolebruksanalysen 9. april i forhold til 

hva som skjer med skolen. Kan vi se på uttalelser fra kommuneoverlegen om barn som 

holder seg gjennom hele skoledagen og hvilke konsekvenser det kan få. 

 

08/02 Buss 

 

Det har kommet inn bekymringsmelding om at det til stadighet er observert elever fra 

ungdomsskolen som ikke bruker bilbelte. Det sies at bussjåføren ikke gjør noe med det. Dette 

reagerer de yngre elevene på.  

 

Rektor tar kontakt med RUS og informerer. Møte i KFU i mars hvor ungdomsskolen er med, 

leder tar med saken dit. 

09/02 Evaluering av juletrefesten 



 

• Hva tenker vi om arrangementet? 

Vellykket arrangement. Hva tenker vi om bespisningen? Litt lite sosialt når man blir 

sittende rolig med sin egen medbragte mat, men det oppleves også som stress å ta 

med et stort fat med mat for mange. Det kan gjøres en vurdering før neste fest i 

forhold til dette. Det må kjøpes ny juletrepynt. 

• Hvordan gikk det økonomisk? 

Kan være flere loddselgere i år, loddet bør koste 10 kr. Ikke alle starter samme plass. 

 

10/02 Orientering fra møte i KFU 

 

Lekser i skolen – de andre skolene har blitt oppfordret til å sette opp en ramme for dette med 

lekser, slik at det blir en felles policy for lekser i kommunen. 

 

Avslutning i 7. klasse – se på en felles avtale ang avslutning i 7. klasse. 

 

Ragnar valgt til leder, Marianne Gausen er nestleder. 

 
11/02 Eventuelt 

 

Klassemøter: ta opp dette med bursdagsgaver og hva som er FAU sin innstilling. Generelt 

husk å ta opp det som blir snakket om i FAU! 

 

Skøytebane: 

Kan administreres av et par, tre fedre. Har vært mest vellykket nede ved badedammen og 

var mye brukt av elevene når det var der. Vi forsøker å få opp dette for neste vinter. Erik 

Rudrud stiller som hovedansvarlig. 

 

Felles møte med politiet for alle skolene i forhold til rusforebyggende arbeid. Dette tas 

med til KFU. 

 

SFO: Sekker og uteklær legges igjen utenfor, så alt fra klær og Ipad er kalde. De som er på 

SFO må få ha sakene sine innendørs! Rektor tar dette videre med SFO. 

 

Neste møte 10.april 2024. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 


